legais, faz saber que o Poder Legislativo Municipal

aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no

orçamento vigente municipal umCRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR, nas dotações abaixo discriminadas,

no valor deR$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Suplementação

13.000.00.000.0000.0.000. FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE

13.001.00.000.0000.0.000. FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE

13.001.10.301.0029.2.215. PAGAMENTO DE PESSOAL E

ENCARGOS SOCIAIS - PACS, PSF,SAÚDE BUCAL E

GRATIFICAÇÕES - BLATB

34 - 3.1.90.11.00.00 16040000 VENCIMENTOS E